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LA PALA
DA 50 CM - FINO A 2 GUSTI

IL PADELLINO
GOURMET

LA TONDA

SCOPRI DI PIÙLE NOSTRE

PIZZE

MARGHERITA (1,7) 
Pomodori schiacciati a mano,
fior di latte e basilico fresco

GOLFO DI NAPOLI (1,7) 

Pomodoro, bufaline, basilico, origano, olio EVO

RE VESUVIO (1,7) 
Pomodoro, olio EVO, aglio, prezzemolo, cipolla

LIVORNESE (1,4,7)

Tonno, pomodoro, capperi, pomodorini confit,
origano, cipolla

TOTÒ (1,7)

Mozzarella, cime di rapa, salsiccia, provola affumicata

10€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

CALABRESE (1,7) 
Pomodoro, spianata piccante, olive taggiasche,
‘nduja, stracciatella

VENEZIA (1,7)

Mozzarella, radicchio, gorgonzola, speck

LA TONDA 
A MODO NOSTRO

IL GUSTO
DELLA SEMPLICITÀ:
Una base leggera e croccante,
fatta in casa ogni giorno,
completata da ingredienti
freschi e autentici. 

PRODOTTE CON
FARINA ARTIGIANALE
DEL MOLINO FAGIOLI
(PERUGIA)

PALA LA SFACCIATA

PADELINO HONEY RIDERPALA DARSENALEGOLFO DI NAPOLI

GOLFO DI NAPOLI



6 Acqua alla spina microfiltrata a basso impatto ambientale: risparmiamo 118,5 Kg/anno di CO2 evitando il trasporto su strada delle bottiglie di vetro

GRICIA - 50CM (1,7)

Fior di latte, guanciale, pecorino e pepe nero

NORMA - 50CM (1,7) 
Pomodori schiacciati a mano, fior di latte, melanzane,
ricotta salata e olio al basilico homemade

DONNA DEL PORTO - 50CM (1,7)
 

Fior di latte, cime di rapa*, salsiccia, pomodori
pelati pugliesi al forno, carpaccio di Parmigiano DOP,
olio EVO Romagnolo BIO

MONTANARA - 50CM (1,7)

Fior di latte, salsiccia e funghi trifolati

CAPRICCIOSA - 50CM (1,7)

Fior di latte, prosciutto cotto, carciofini,
funghi trifolati, salsiccia e olive

PATATOSA - 50CM (1,7)

Fior di latte, patate, porchetta e rosmarino

GUSTOSA - 50CM (1,7)

Fior di latte, speck, gorgonzola e funghi trifolati

QUELLA DIAVOLA - 50CM (1,7)
 

Pomodori schiacciati a mano, fior di latte,
salame piccante e peperoni misti

PARMIGIANA - 50CM (1,4,7)

Fior di latte, melanzane, zucchine,
peperoni misti prezzemolati, parmigiano
in cottura e carpaccio di parmigiano

PIZZE ALLA PALA

CLASSICHE

DEGUSTAZIONE PIZZE

SCHIACCIATINA AL ROSMARINO - 50CM 
(1,7) 

Sale di Cervia, Olio EVO Romagnolo BIO,
con possibile aggiunta di:
- Mortadella Salumificio Palmieri di San Prospero +9€
- Speck della Val di Non +9€
- Prosciutto di Parma DOP +10€

MARINARA - 50CM (1,7) 
Pomodori schiacciati a mano,
aglio e origano, prezzemolo

MARGHERITA - 50CM (1,7) 
Pomodori schiacciati a mano,
fior di latte e basilico fresco

CANALE CORSINI - 50CM (1,7) 
Fior di latte, patate al forno, zucchine,
pomodorini confit, melanzane,
cipolla croccante, olio EVO Romagnolo BIO

BOBBY - 50CM (1,7,8)

Fior di latte, taleggio DOP, brie,
gorgonzola, granella di pistacchi

TROPEA - 50CM (1,7)

Pomodori schiacciati a mano, acciughe, capperi,
olive, cipolla rossa e origano

11€

18€

20€

22€

22€

22€

22€

22€

23€

23€

24€

24€

24€

24€

25€

50CM - 2 GUSTI A SCELTA PIZZE CLASSICHE

GLUTEN 
FREE

Scegliendo una delle nostre farciture puoi avere disponibile
Si ricorda che è comunque possibile

la contaminazione nell’ambiente di lavoro

…chiedi al cameriere la tua birra senza glutine!
PIZZA TONDA SENZA GLUTINE +2€

CLASSICHE
- 45€ -

GOURMET
- 60€ -

Consigliate per 4 persone
1 pizza alla pala da 50cm (2 gusti) 

+ 2 pizze tonde/al padellino a scelta
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EVERGREEN - 50CM (1,7)

Fior di latte, prosciutto di Parma DOP,
squacquerone di Romagna DOP, rucola nostrana,
olio EVO Romagnolo BIO

NORDICA - 50CM (1,4,7)

Fior di latte, salmone affumicato, stracciatella di burrata,
pomodorini confit, rucola nostrana, glassa al balsamico

CHICAGO BULLS (1,7)
 

Fior di latte, crema di melanzane (rosmarino, sale, 
pepe), stracciatella di burrata, fiocchi di pomodoro, 
olio EVO Romagnolo BIO

BOLOGNA (1,7,8)

Farcito con mortadella Palmieri di San Prospero, 
stracciatella di burrata, granella di pistacchi

QUELLA DEL MASTRO (1,7)

Fior di latte, salsiccia passita,
crema al tartufo bianco, cipolla croccante

HONEY RYDER (1,7,8)

Fior di latte, prosciutto di Parma DOP,
burratina affumicata, noci, miele millefiori

BALERA (1,7)

Fior di latte, prosciutto di Parma DOP,
squacquerone Romagna DOP, fichi caramellati

REGINA - 50CM (1,7)
 

Pomodori pelati schiacciati a mano, fior di latte,
pomodori pelati pugliesi al forno,  bufaline DOP,
olio al basilico homemade

AUSTRALE - 50CM (1,7,8)
 

Fior di latte, patate al forno, pomodori pelati pugliesi
al forno, scaglie di mandorle, pecorino romano,
olio al basilico homemade

AREA T - 50CM (1,7)
 

Fior di latte, stracciatella di burrata, ‘nduja di Spilinga,
pomodorini confit gialli, valeriana

DARSENALE - 50CM (1,7,8)

Fior di latte, mortadella Palmieri di San Prospero, 
stracciatella di burrata, granella di pistacchi

MAN AT WORK - 50CM (1,7)

Fior di latte, patate al forno, speck della Val di Non,
rucola nostrana, carpaccio di Parmigiano DOP,
olio EVO Romagnolo BIO

BITTA - 50CM (1,4,7)

Fior di latte, fiori di zucca, acciughe del Mare Adriatico,
burratina affumicata, olio EVO Romagnolo BIO

MEDITERRANEA - 50CM (1,4,7)

Pomodori pelati schiacciati a mano, stracciatella
di burrata, acciughe del Mare Adriatico, pomodorino
confit giallo, olio al basilico homemade

BIZANTINA (1,7)
 

Pomodori pelati pugliesi al forno,
bufaline DOP, olio al basilico homemade

ORIENTIAMOCI (1,4)
 

Pomodori pelati schiacciati a mano, acciughe del Mare
Adriatico, capperi croccanti, origano, olio EVO Romagnolo BIO

VEGAN LOVE (1)
    

Padellino con impasto alla curcuma, crema di melanzane, 
zucchine, kebab vegan, fiocchi di pomodoro, olio EVO
Romagnolo BIO

ZORBA (1)
    

Padellino con impasto alla curcuma, pomodori pelati
schiacciati a mano, cipolla rossa, feta vegan, olive taggiasche,
origano, olio EVO Romagnolo BIO

24€

24€

24€

26€

26€

26€

26€

28€

28€

12€

13€

14€

14€

14€

14€

15€

16€

16€

PIZZE
ALLA PALA

GOURMET

• Q
UALITY PREMIUM •

PIZZE AL PADELLINO

GOURMET

50CM - 2 GUSTI
A SCELTA PIZZE GOURMET

CLASSICO 
Farina tipo 1 e farina integrale

CURCUMA +1,50€ 
Farina tipo 1, farina
integrale e curcuma

Impasto a scelta:


